ovplyvnená neprimeranou pohnútkou, obvykle vrátane dane z pridanej hodnoty. 

REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY  

Názov Všeobecná hodnota [€] 

Pozemky 

Podľa 50/2023 - parc. č. 1663/4 (421  m2) 44 638,63

Všeobecná hodnota celkom 44 638,63

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 44 600,00 

Všeobecná hodnota slovom: Štyridsaťštyritisícšesťsto Eur 

V Bratislave  dňa  30.5.2025         Doc. Ing. Naďa Antošová, PhD. 

IV. PRÍLOHY 
1. Objednávka č. 397/2025 zo dňa 14.4.2025 – 1xA4 
2. Aktuálna kópia katastrálnej mapy, zo dňa 8.5.2025, vytvorená cez verejný internetový portál

[...]

Nájomné za predmet nájmu je stanovené dohodou zmluvných strán v súlade s príslušnými 
ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách a na základe uznesenia MZ                
č. 199/2012 zo dňa 18.09.2012 počnúc dňom 01.10.2012 vo výške 1,-  Eur/m2/rok t. j.  
447,- Eur ročne, slovom štyristoštyridsaťsedem eur.  

2. Rozdiel na nájomnom za obdobie od 01.10.2012 do 31.12.2012 v sume 82,07 Eur, slovom 
osemdesiatdva eur a 07 centov, uhradí nájomca na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví 
tejto zmluvy do 30 dní od podpisu tohto dodatku. 

3. Počnúc rokom 2013 bude nájomca platiť ročné nájomné vo výške 447,- Eur pravidelne raz

[...]

1 sa mení nasledovne: 

Nájomné za predmet nájmu je stanovené dohodou zmluvných strán v súlade 

s príslušnými ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách a na základe 

uznesenia MZ č. 199/2012 zo dňa 18.09.2012 vo výške 1,-  Eur/m
2
/rok t. j.  437,- Eur 

ročne, slovom štyristotridsaťsedem eur.  

3. Článok  IV ods. 3 sa mení nasledovne: 

Nájomné v roku 2015 vo výške 439,05 EUR uhradí nájomca do 30.06. na účet 

prenajímateľa  uvedený v záhlaví tejto zmluvy. Počnúc rokom 2016 bude nájomca platiť 

ročné nájomné vo výške 437,- Eur pravidelne raz  ročne  vždy do 30.